Copyright © VIP Times & gemmy All rights reserved. ※写真およびテキスト情報の無断転用・転載を禁じます。

芸名 串田　明緒

フリガナ クシダ　アキオ

ジャンル モデル、写真家

性別 女性

生年月日 1973年07月10日（51歳）

出身地 日大芸術

サイズ 身長/170cm　体重/--　バスト/--　ウエスト/--　ヒップ/--

星座 かに座

出演歴

【雑誌】リンネル　家庭画報　大人のおしゃれ手帖　OZmagazine
【著書】Circus Life　わたしの上海バンスキング　拝啓平成中村座様
串田戯場（写真）
【写真展】Talking with the Horses-naked winter-　オックスフォー
ド大美術館

出典：日本タレント名鑑（VIPタイムズ社）